
 
 Temeljem članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (Narodne novine, br. 
67/08, 48/10 i 74/11) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, br. 25/09), 
Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 20. prosinca 2011. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o ureñenju prometa 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o ureñenju prometa (Glasnik Karlovačke županije br. 15/98, 21/98, 17/99, 28/04, 19/06, 
11/07 i 45/09), u članku 2. stavku 1. alineja 5. mijenja se i glasi: 
 
           “- prometni pravac: županijska cesta ŽC 3175 (D3 Bosiljevo-Ogulin-D42) – ulica Žegar I – dio  
               ulice Podvrh II – dio ulice Podvrh IV do raskrižja sa ulicom Podvrh I (LC 34100) u odnosu na  
               sve ceste s kojim se križa izuzev raskrižja sa ulicom Podvrh I (LC 34100)” 
  

U istom članku i stavku dodaju se nove alineje koje glase: 
“- Ul. I.G.Kovačića u odnosu na sve ceste sa kojima se križa izuzev raskrižja na Trgu hrvatskih  
    rodoljuba i raskrižja sa ulicom Podvrh I (LC 34100)” 
“- prometni pravac: Bolnička ulica (D-42) – Pešćenica – Brezik – Kučinić selo do raskrižja sa  
    ŽC 3218 u odnosu na sve ceste sa kojima se križa izuzev raskrižja sa Bolničkom ulicom i  
    raskrižja sa ŽC 3218” 
“- Ul. Žegar V u odnosu na sve ceste sa kojima se križa izuzev raskrižja sa ulicom Žegar I (ŽC  
    3175)” 
  

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Glasniku Karlovačke Županije”. 
 
 
 
Klasa: 023-01/11-01/ 
Urbroj: 2133/02-02/02-11-1 
Ogulin, 

G R A D S K O   V I J E Ć E 
P R E D S J E D N I K 

 
 

___________________ 
Milan Sabljak, dipl. ing. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
Odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o ureñenju prometa 
 

 
 
 Temeljna Odluka o ureñenju prometa donijeta je sukladno odredbama Zakona o sigurnosti 
prometa na cestama i objavljena u Glasniku Karlovačke županije, br. 15/98. Ista je u 
medjuvremenu u više navrata mijenjana i dopunjavana a što je objavljeno u Glasniku Karlovačke 
županije br. 15/98, 21/98, 17/99, 28/04, 19/06, 11/07 i 45/09. 
 
 Obzirom na izvedene radove te rekonstrukciju dijela ulica Žegar I, Podvrh II i IV, 
prijedlog Policijske postaje Ogulin od 27.listopada 2011.godine, povećanje sigurnosti i 
protočnosti vozila na ostalim predloženim prometnim pravcima, potrebno je u važećoj Odluci 
usvojiti predložene izmjene i dopune Odluke kako bi se uskladilo stvarno stanje na terenu.  
 
 Završetkom radova na rekonstrukciji dijela predmetnih ulica te usvajanjem ovih izmjena i 
dopuna Odluke umnogome će se pridonijeti povećanju sigurnosti prometovanja na predmetnim 
ulicama i pripadajućim raskrižjima.  
 
 Predlaže se Gradskom vijeću da usvoji predložene izmjene i dopune Odluke. 
 
 
U Ogulinu, 07. prosinca 2011. 
 
 
 
 
 

Upravni odjel za stambeno komunalne poslove 
prostorno ureñenje, zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove 

 
P r o č e l n i c a 

 
 

________________________ 
Slavica Zubčić, dipl. ing. arh. 

 
 


